Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 1 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01296 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B136C374303C394208D9DCCE0113774

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DI01150622- DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 01150622 - EXTRATO DE DISPENSA - EXTRATO DE

CONTRATO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 017 2022.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B136C374303C394208D9DCCE0113774

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01150622
Processo Administrativo nº DI01150622

CONTRATADO: CIMONETE MACHADO OLIVEIRA
CPF: 296.816.775-87

  VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil, quinhentos reais)
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do almoxarifado central da merenda escolar do
município de Central/BA
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17 de junho de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º C01150622
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL

Processo Administrativo nº DI01150622 - Contrato nº C01150622. Contratante: Município de Central.

Contratada: Cimonete Machado Oliveira. Valor Mensal: R$ 1.500,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação

de imóvel destinado ao funcionamento do almoxarifado central da merenda escolar do município De

Central-BA. Assinatura: 17/06/2022. Vigência: 17/06/2022 à 31/12/2022. José Wilker de Alencar Maciel -

Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59F8A2F7939C93D0CF3E551FF1EEDD3

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2022

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n.
017/2022. Objeto aquisição futura e eventual de material e impressos gráficos. Sessão: 14/07/2022, às 08:30h. Tipo Menor
Preço por lote. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Goes da
Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B136C374303C394208D9DCCE0113774

		2022-07-01T10:53:10-0300